
 
 

Vytvořeno  20.12.2022 16:06:00 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    17  

 

 
 

Příspěvek do 36. schůze Rady města Kuřimi konané dne 07.12.2022  
 
„Rekonstrukce komunikace II/386, od jižního okraje náměstí Osvobození po 
kruhový objezd u Wellness Kuřim“- dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se 
zhotovitelem stavby  
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - návrh dodatku č. 1 
B - příloha č. 1 dodatku  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Jana Markelova - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své schůzi č. 17/2022 dne 01.06.2022 schválila smlouvu o dílo na realizaci 
stavebních objektů financovaných městem (místní komunikace a vjezdy, parkovací pruh, chodníky, 
terénní a sadové úpravy atd.) se společností EUROVIA CS, a. s., U Michelského Lesa 1581/2, 140 00 
Praha 4, IČO 45274924 v rámci investiční akce „Rekonstrukce komunikace II/386, od jižního okraje 
náměstí Osvobození po kruhový objezd u Wellness Kuřim“.  
Smlouva o dílo se zhotovitelem byla uzavřena dne 7.7.2022 s celkovou cenou díla 4 179 627,16 Kč 
bez DPH (tj. 5 057 348,86 Kč s DPH) a s termínem předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů 
do 30.12.2022. Stavební práce probíhali od 11.07.2022. Ke dni 23.11.2022 je plánováno zahájení 
předčasného užívání stavby. 
Projektovou dokumentaci pro provádění stavby zpracovala společnost IKA Brno, s. r. o., Francouzská 
916/69, 602 00 Brno. 
 
OI nyní předkládá Radě města ke schválení návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo, jehož předmětem je 
změna rozsahu stavebních prací a s tím spojené navýšení ceny díla. 
 
Specifikace a odůvodnění změn: 
 
Změna č. 1 
Jedná se o požadavek objednatele jak k doplnění, tak k nahrazení části projektem předepsaných 
žulových štípaných obrubníků š. 150mm žulovými řezanými obrubami š. 250 (přímými a obloukovými) 



 
 

Vytvořeno  20.12.2022 16:06:00 2 

- pouze dodávka materiálu za účelem sladění celkového estetického vzhledu s projektem náměstí 
Osvobození.  
Změna, která se týká objektu SO 121.2 je součástí Změnového listu č. 1 a vyvolává zvýšení nákladů 
o 160.740,60 Kč bez DPH. 
Změna č. 2 
Jedná se o dobetonování plochy vzniklé mezi hlavní silnicí a vjezdem účelové komunikace s 
betonovým povrchem probíhající kolem kulturního domu; dopojení stávající účelové komunikace 
probíhající před hlavním schodištěm kulturního domu na nám. Osvobození na novou niveletu hlavní 
silnice a nahrazení části projektem předepsaných žulových štípaných obrubníků šířky 150mm  
žulovými řezanými obrubami š. 250mm. Změny, které se týkají objektu SO 122, a které jsou součástí 
Změnového listu č. 2, vyvolávají zvýšení nákladů o 144.815,20 Kč bez DPH a zároveň odpočet 
nákladů za nerealizované plnění ve výši -40.269,60 Kč bez DPH. 
Změna č. 3 
Jedná se jak o požadavek objednatele na provizorní dořešení návazností současných stavebních 
prací na teprve projekčně zpracovávanou budoucí podobu nám. Osvobození - vybudování 
provizorního propojovacího chodníku mezi přechodem pro chodce a stávajícím chodníkem na začátku 
úseku před budovou městské policie a oboustranné napojení nového místa pro přecházení přes ulici 
Zborovskou na stávající průběh chodníku, tak i požadavek objednatele na provedení záměny 
chodníkových obrubníků v některých částech za obrubníky zahradní z důvodu sladění celkového 
estetického vzhledu území. Součástí této změny je i výšková úprava poklopu vodovodní šachty 
vyvolaná úpravou nivelety chodníku a také provedení základu v chodníku autobusového zálivu jako 
přípravy pro budoucí osazení nového autobusového přístřešku. 
Změny, které se týkají objektu SO 125, a které jsou součástí Změnového listu č. 3, vyvolávají zvýšení 
nákladů o 89.286,88 Kč bez DPH a zároveň odpočet nákladů za nerealizované plnění ve výši -
26.649,00 Kč bez DPH. 
Změna č. 4 
Jedná se o nahrazení projektem uvažovaného zatravnění částí ostrůvku na začátku úseku žulovou 
dlažbou. Důvodem je sladění estetického vzhledu všech již realizovaných ostrůvků v komunikaci. 
Změna, která se týká objektu SO 126.2. je součástí Změnového listu č. 4, vyvolává zvýšení nákladů 
o 82.148,12 Kč bez DPH a zároveň odpočet nákladů za nerealizované plnění ve výši -47.936,80 Kč 
bez DPH. 
Všechny výše uvedené změny naplňují podmínky dle § 222 odst. 4 zákona, nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň 
nižší než 15%původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. Pokud je 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto změn.  
 
 
 

změna důvod změna rozšíření/zúžení v Kč hodnota změny  
(absolutní) v Kč 

cenový nárůst (při 
odečtu méněprací) 
v Kč 

Č. 01 § 222 odst. 4 + 160.740,60/0 160.740,60 160.740,60 

Č. 02 § 222 odst. 4 + 144.815,20/-40.269,60 185.084,80 104.545,60 

Č. 03 § 222 odst. 4 + 89.286,88/-26.649,00 115.935,88 62.637,88 

Č. 04 § 222 odst. 4 + 82.148,12/-47.936,80 130.084,92 34.211,32 

                                                                               
                       Součet hodnoty všech změn dle § 4         591.846,20 Kč bez DPH        
 
 
Kontrola splnění podmínek pro změny dle § 222 odst. 4 zákona 
Součet hodnoty všech změn závazku dle tohoto odstavce musí být nižší než 15% původní hodnoty 
závazku. 
15% z 4.179.627,16 Kč bez DPH = 626.944,07 Kč 
 
591.846,20 Kč < 626.944,07 Kč – splňuje 
 
Rekapitulace ceny díla:  
Cena bez DPH dle smlouvy o dílo    4.179.627,16 Kč 



 
 

Vytvořeno  20.12.2022 16:06:00 3 

Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo      476.990,80 Kč 
Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo        -114.855,40 Kč 
Celková cena bez DPH       4.541.762,56 Kč 
  
Stavební práce, které jsou předmětem dodatku č. 1, nemohou být technicky a ekonomicky odděleny 
od původní veřejné zakázky a jejich provedení je zcela nezbytné pro řádné dokončení a zkolaudování 
díla. OI proto doporučuje Radě města schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
 
Investiční akce „Rekonstrukce komunikace II/386, od jižního okraje náměstí Osvobození po kruhový 
objezd u Wellness Kuřim“ je zařazena ve schváleném rozpočtu města pod ORJ 004, ORG 1375 000 
000. Zastupitelstvo města dne 25.01.2022 schválilo rozpočtovým opatřením č. 1 na tuto investiční akci 
pro rok 2022 částku 5,6mil. Kč. Zastupitelstvo města dne 01.11.2022 schválilo navýšení vyčleněné 
částky o 350.000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022/D/0085 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
komunikace II/386, od jižního okraje náměstí Osvobození po kruhový objezd u Wellness Kuřim“ 
se společností EUROVIA CS, a.s., U Michelského Lesa 1581/2, 140 00 Praha 4, IČO 45274924, 
kterým se navyšuje celková smluvní cena díla na 4.541.762,56 Kč bez DPH (tj. 5.495.532,70 
s DPH). 
 
 
Termín plnění: 31.12.2022 
Zodpovídá: Ing. Jana Markelova - referent - investice 
 
  

 
 
 



 
 

Městský úřad Kuřim tel. +420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 www.kurim.cz 
664 34 Kuřim  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2022/D/0085 
ze dne 7.7.2022  „Rekonstrukce komunikace II/386, od jižního okraje náměstí 

Osvobození po kruhový objezd u Wellness Kuřim“ 
 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel:   
Název:  Město Kuřim 
Sídlo:  Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta  
IČO :   00281964 

DIČ:  CZ00281964 

Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Kuřim 
Číslo účtu:   22824641/0100 
 
Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: 

Vedoucí odboru investičního:  

Stanislav Bartoš, tel. 541 422 373, 606 705 879, e-mail: bartos@kurim.cz    

Ing. Jana Markelova, tel. 541 422 358, 601 132 166, e-mail: markelova@kurim.cz 

Ing. Pavla Kubová, tel. 777 072 934, e-mail: kubova@kurim.cz 

(každý samostatně) 

 
Zástupce objednatele ve věcech technických (TDI): 
Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862, 664 34 Kuřim, tel. 725 370 861  
 

(dále jen objednatel) 
 
 
 
 
Zhotovitel:   
Název:   EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:    U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp.zn. B 1561 

IČ:  45274924 

DIČ:  CZ45274924 

Korespondenční adresa: EUROVIA CS, a.s. OZ oblast Morava, závod Morava jih, 
Vídeňská 104, 619 00 Brno 

Statutární zástupce:  Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  1005845621/0100 
 
K podpisu smlouvy je oprávněn: 
Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih, tel. +420 547 428 811, e-mail: eurovia-
morava.jih@eurovia.cz 
 
 



2 
 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Jiří Halák, provozně-obchodní náměstek, tel. +420 547 428 811,  

e-mail: eurovia-morava.jih@eurovia.cz 

 

(dále jen zhotovitel) 
 
objednatel a zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2022 smlouvu o dílo č. 2022/D/0085 (dále jen „smlouva 
o dílo“), jejíž předmětem jsou stavební práce na výstavbě stavebních objektů: 

SO 121.2 Komunikace II/386 – nákup kamenných obrubníků 
SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod 
SO 122    Místní komunikace a vjezdy 
SO 124    Parkovací pruh 
SO 125    Chodníky 
SO 126.2 Přechody pro pěší - nové 
SO 821    Terénní a sadové úpravy, 

které navazují na rekonstrukci komunikace II/386, jejímž investorem je Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje (dále jen „SÚS JMK“). 

 

 
2)  Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu 
smlouvy o dílo o změnové práce, které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 1, 2, 3 a 4 
ze dne 1.12.2022 a v položkových rozpočtech k těmto změnám, které tvoří přílohu tohoto 
dodatku. Jedná se o změny závazku zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) podle ust. § 222 odst. 4 
zákona, v celkovém objemu 476 990,80 Kč bez DPH. 
 
 
3) Z předmětu smlouvy o dílo se vypouští neprováděné stavební práce, které jsou 
specifikovány ve Změnových listech č. 2, 3 a 4 ze dne 1.12.2022 a v položkových rozpočtech 
k těmto změnám, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Jedná se o změny závazku zadané 
podle ust. § 222 odst. 4 zákona v objemu -114 855,40 Kč bez DPH.  

  

 

 



3 
 

III. Změny ustanovení smlouvy o dílo 
 

1) Článek 3  Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 3.7. tohoto znění:  
 

3.7. Předmět díla se doplňuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“), které jsou 
specifikovány ve Změnových listech č. 1, 2, 3 a 4 a v položkových rozpočtech k těmto 
změnám ze dne 1.12.2022 Z předmětu díla se dále vypouští nerealizované práce (dále 
jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve Změnových listech č. 2, 3 a 4 a 
v položkových rozpočtech k těmto změnám ze dne 1.12.2022. 

 

2)  Článek 5 Cena díla, odst. 5.1. smlouvy o dílo se nahrazuje zněním:  

5.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s položkovým rozpočtem – 
oceněným soupisem prací v nabídce zhotovitele a v souladu se změnovými položkovými 
rozpočty ze dne 1.12.2022, které jsou součástí Změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 a činí: 

    

 Cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo 4 179 627,16 Kč 

       Cena víceprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo  476 990,80 Kč 

 Cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo  -114 855,40 Kč 

 Celková cena bez DPH dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1  4 541 762,56 Kč 

 DPH  21%                       953 770,14 Kč 

       Celková cena včetně DPH 5 495 532,70 Kč 

 

 

IV. Závěrečná ujednání 
 

1) Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění 
v platnosti. 

2) Tento dodatek je uzavírán oběma smluvními stranami v listinné podobě ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel jedno.  

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ke smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že celý text dodatku bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen zákon o registru 
smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek ke 
smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim.  

4) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost dodatku 
nastává dle zákona o registru smluv dnem uveřejnění v registru smluv.  

 
 
 



4 
 

 
 

5) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1, 2, 3 a 4 včetně položkových rozpočtů změn ze dne 

1.12.2022  

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Kuřim na schůzi č. …/2022 dne 
…….. 2022.  

 
 
  V Kuřimi, dne                                                V Brně, dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………….. 
     Mgr. Ing. Drago Sukalovský          Ing. Ludvík Šumbera 
              starosta města                    ředitel závodu Morava jih  

 
 

 











Méněpráce Vícepráce Celkový cenový nárůst
SO 121.2 dodávka obrubníků 0 160 740,60 160 740,60
SO 122 místní komunikace a vjezdy -40 269,60 144 815,20 104 545,60
SO 125 chodníky -26 649,00 89 286,88 62 637,88
SO 126.2 přechody pro pěší -47 936,80 82 148,12 34 211,32

-114 855,40 476 990,80 362 135,40celkem

Stavební objekt

Rekapitulace méněprací a víceprací



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK 194 496,13Cena s daní:

CZK 33 755,53DPH:

CZK 160 740,60Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Komunikace II/386 - dodávka obrubníků - vícepráce

Komunikace II/386 - dodávka obrubníků - vícepráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 121.2

Objekt: SO 121.2

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK 160 740,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Komunikace II/386 - dodávka obrubníků - vícepráce

Komunikace II/386 - dodávka obrubníků - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 121.2

SO 121.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 917424 Rb CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M  123,600000  1 122,00  138 679,20

 2 917426 Rb CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M  16,600000  1 329,00  22 061,40

Ostatní konstrukce a práce  160 740,609

 160 740,60Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK-48 726,22Cena s daní:

CZK-8 456,62DPH:

CZK-40 269,60Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Místní komunikace a vjezdy - méněpráce

Místní komunikace a vjezdy - méněpráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 122

Objekt: SO 122

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK-40 269,60Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Místní komunikace a vjezdy - méněpráce

Místní komunikace a vjezdy - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 122

SO 122

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KEMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -28,200000  1 428,00 -40 269,60

Ostatní konstrukce a práce -40 269,609

-40 269,60Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK 175 226,39Cena s daní:

CZK 30 411,19DPH:

CZK 144 815,20Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Místní komunikace a vjezdy - vícepráce

Místní komunikace a vjezdy - vícepráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 122

Objekt: SO 122

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK 144 815,20Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Místní komunikace a vjezdy - vícepráce

Místní komunikace a vjezdy - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 122

SO 122

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 1 574A34 ACO 11 TL. 8CM M2  10,800000  495,00  5 346,00

 2 58120a Betonová komunikace tl.15cm M2  8,000000  1 935,00  15 480,00

Komunikace  20 826,005

Ostatní konstrukce a práce9

 2 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M  16,620000  1 669,00  27 738,78

 3 999999 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 

OBLOUKOVÝCH

M  21,980000  4 379,00  96 250,42

Ostatní konstrukce a práce  123 989,209

 144 815,20Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK-32 245,29Cena s daní:

CZK-5 596,29DPH:

CZK-26 649,00Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky - méněpráce

Chodníky - méněpráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 125

Objekt: SO 125

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK-26 649,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Chodníky - méněpráce

Chodníky - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 125

SO 125

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M -70,500000  378,00 -26 649,00

Ostatní konstrukce a práce -26 649,009

-26 649,00Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK 108 037,12Cena s daní:

CZK 18 750,24DPH:

CZK 89 286,88Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Chodníky - vícepráce

Chodníky - vícepráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 125

Objekt: SO 125

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK 89 286,88Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Chodníky - vícepráce

Chodníky - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 125

SO 125

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 6 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5,400000  305,00  1 647,00

 10 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  18,000000  270,00  4 860,00

Všeobecné konstrukce a práce  6 507,000

Zemní práce1

 3 103 ZAHRADNÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  23,000000  235,00  5 405,00

 7 104 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  2,700000  2 595,00  7 006,50

 16 105 KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAM M2  9,000000  510,00  4 590,00

 17 106 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VODOMĚRNÉ ŠACHTY A VODOVODNÍCH 

POKLOPŮ V CHODNÍKU

KPL  1,000000  21 000,00  21 000,00

 2 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  17,000000  117,00  1 989,00

 8 122737 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3  9,000000  742,00  6 678,00

 4 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEZAPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3  2,700000  339,00  915,30

 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  2,700000  20,00  54,00

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  9,000000  20,00  180,00

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  70,130000  18,00  1 262,34

Zemní práce  49 080,141



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 3

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Chodníky - vícepráce

Chodníky - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 125

SO 125

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 12 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  70,130000  123,00  8 625,99

 13 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  63,750000  235,00  14 981,25

 15 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDYCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  8,000000  235,00  1 880,00

Komunikace  25 487,245

Ostatní konstrukce a práce9

 14 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  36,500000  225,00  8 212,50

Ostatní konstrukce a práce  8 212,509

 89 286,88Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK-58 003,53Cena s daní:

CZK-10 066,73DPH:

CZK-47 936,80Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přechody pro pěší - nový  - méněpráce

Přechody pro pěší - nový  - méněpráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 126.2

Objekt: SO 126.2

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK-47 936,80Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Přechody pro pěší - nový  - méněpráce

Přechody pro pěší - nový  - méněpráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 126.2

SO 126.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

 1 18232 ROZPROSTŘĚNÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 -12,800000  207,00 -2 649,60

 2 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 -12,800000  35,00 -448,00

Zemní práce -3 097,601

Ostatní konstrukce a práce9

 3 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -31,400000  1 428,00 -44 839,20

Ostatní konstrukce a práce -44 839,209

-47 936,80Celkem:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 1

3.6.1.8

CZK 99 399,23Cena s daní:

CZK 17 251,11DPH:

CZK 82 148,12Cena celková:

CZK 0,00Základní cena:

EUROVIA CS, a.s.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přechody pro pěší - nový - vícepráce

Přechody pro pěší - nový - vícepráce

Rozpočet:

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

SO 126.2

Objekt: SO 126.2

Stavba:

SOUPIS PRACÍ

CZK 82 148,12Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: EUROVIA CS, a.s. Strana: 2

3.6.1.8

II/386 Kuřim - nám. Osvobození(město Kuřim) - ZBV

Přechody pro pěší - nový - vícepráce

Přechody pro pěší - nový - vícepráce

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SO 126.2

SO 126.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 3 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  12,800000  1 140,00  14 592,00

Komunikace  14 592,005

Ostatní konstrukce a práce9

 5 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M  24,000000  1 669,00  40 056,00

 6 999999 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 

OBLOUKOVÝCH

M  6,280000  4 379,00  27 500,12

Ostatní konstrukce a práce  67 556,129

 82 148,12Celkem:


	Zpráva
	A - návrh dodatku č. 1
	B - příloha č. 1 dodatku

